



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

06-07 Şubat 2017

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Diyaret Vakfı'ndan Arakanlı ailelere yardım

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Myanmar hükümetinin baskıları ve son dönemde Arakan eyaletinde yürütülen askeri operasyonlar nedeniyle yaşadıkları bölgeleri terk ederek kamplarda ya-

şam mücadelesi veren Arakanlı **Müslümanlara** insani yardımda bulundu.

TDV'den yapılan yazılı açıklamaya göre, Arakan eyaletinin başkenti Sittwe'de bulunan kamplarda ve köylerde

yaşayan **Müslümanlara** insani yardım dağıtan TDV ekipleri, gıda paketlerini bölgede yaşayan ihtiyaç sahibi 2 bin 500 aileye ulaştırdı.

TDV Hayri ve Sosyal Hizmetler Sorumlusu Taşkın Bu-

min Ayrancı, Arakan halkına eğitim alanında da destek verdiklerini belirterek şöyle devam etti:

"Vakıf olarak eğitim alanında başta Türkiye olmak üzere Bangladeş, Malezya ve Pakistan'da 3 bin 134 Arakanlı öğrenciye eğitim imkanı sağlıyoruz. Bu kapsamda örgün ve açık öğretim olmak üzere iki farklı şekilde eğitim veriliyor. Örgün eğitim alanında orta öğretim, lisans, lisansüstü eğitim gören öğrencilerin bütün masraflarını vakıf olarak karşılıyoruz."

Ayrancı, Arakan'a gönderilen yardımların bölgede yaşayan **Müslümanlar** tarafından büyük bir sevinçle karşılandığını vurguladı.





Diyanet'ten **Arakan'a gıda** **yardımı**



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Myanmar hükümetinin baskıları ve son dönemde Arakan eyaletinde yürütülen askeri operasyonlar nedeniyle yaşadıkları bölgeleri terk ederek kamplarda hayat mücadelesi veren Arakanlı **Müslümanlar**'a insani yardımda bulundu.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, Arakan eyaletinin başkenti Sittwe'de bulunan kamplarda ve köylerde yaşayan **Müslümanlar**'a insani yardım dağıtan TDV ekipleri, gıda paketlerini bölgede yaşayan ihtiyaç sahibi 2 bin 500 aileye ulaştırdı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen TDV Hayri ve Sosyal Hizmetler Sorumlusu Taşkın Bumin Ayrancı, vakfın 2011 yılından bu yana yaptığı yardım çalışmalarıyla Arakan halkının yanında yer aldığını ifade ederek, "Arakan'da **Müslümanlar**'a karşı çeşitli yaptırımlar ve zulüm hâlâ devam ediyor. Dünyanın gözleri önünde zulmün hâlâ katı bir şekilde uygulandığı bir coğrafya Arakan. Kardeşlerimizin kendi topraklarında mülteci durumuna düşmesi acı verici bir durum." değerlendirmesinde bulundu.

Müslümanlar'ın kampların dışına çıkmalarına izin verilmediğini, etrafı tel örgülerle sarılmış halde abluka altında tutulduklarına dikkati çeken Ayrancı, "Eğitim, sağlık gibi pek çok alanda bir devletin vatandaşına sağladığı imkanlara sahip değiller." ifadelerini kullandı.



TDV'den Arakan'a yardım eli uzandı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Myanmar hükümetinin baskıları ve son dönemde Arakan eyaletinde yürütülen askeri operasyonlar nedeniyle yaşadıkları bölgeleri terk ederek kamplarda yaşam mücadelesi veren Arakanlı **Müslümanlara** insani yardımda bulundu. TDV'den yapılan yazılı açıklamaya göre, Arakan eyaletinin başkenti Sittwe'de bulunan kamplarda ve köylerde yaşayan **Müslümanlara** insani yardım dağıtan TDV ekipleri, gıda paketlerini bölgede yaşayan ihtiyaç sahibi 2 bin 500 aileye ulaştırdı.

"TDV Müslümanlara umut veriyor"

Açıklamada görüşlerine yer verilen TDV Hayri ve Sosyal Hizmetler Sorumlusu Taşkın Bumin Ayrancı, Vakfın 2011 yılından bu yana yaptığı yardım çalışmalarıyla Arakan halkının yanında yer aldığını ifade ederek, "Arakan'da **Müslümanlara** karşı çeşitli yaptırımlar ve zulüm hala devam ediyor. Dünyanın gözleri önünde zulmün hala katı bir şekilde uygulandığı bir coğrafya Arakan. Kardeşlerimizin kendi topraklarında mülteci durumuna düşmesi acı verici bir durum. Allah yardımcıları olsun" değerlendirmesinde bulundu.

Arakan'a gönderilen yardımların bölgede yaşayan **Müslümanlar** tarafından büyük bir sevinçle karşılandığını vurgulayan Ayrancı "TDV, kardeşlerimizin çağrısına ses oluyor, onlara umut veriyor, ümit oluyor. Elimizden geldiği kadar Arakanlı mazlumların kalıcı projelerle yanlarında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. **AA**



Arakanlı Müslümanlara yardımda bulunuldu

TDV, Myanmar hükümetinin baskılan ve son dönemde Arakan eyaletinde yürütülen askeri operasyonlar nedeniyle yaşadıkları bölgeleri terk ederek kamplarda yaşam mücadelesi veren Arakanlı Müslümanlara insani yardımda bulundu. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Myanmar hükümetinin baskılan ve son dönemde Arakan eyaletinde yürütülen askeri operasyonlar nedeniyle yaşadıkları bölgeleri terk ederek kamplarda yaşam mücadelesi veren Arakanlı Müslümanlara insani yardımda bulundu. TDV'den yapılan yazılı açıklamaya göre, Arakan eyaletinin başkenti Sittwe'de bulunan kamplarda ve köylerde yaşayan Müslümanlara insani yardım dağıtan TDV ekipleri, gıda paketlerini bölgede yaşayan ihtiyaç sahibi 2 bin 500 aileye ulaştırdı. Açıklamada görüşlerine yer verilen TDV

Hayri ve Sosyal Hizmetler Sorumlusu Taşkın Bumin Ayrıncı, Vakfın 2011 yılından bu yana yaptığı yardım çalışmalarını Arakan halkının yanında yer aldığını ifade ederek, "Arakan'da Müslümanlara karşı çeşitli yaptırımlar ve zulüm hala devam ediyor. Dünyanın gözleri önünde zulmün hala katı bir şekilde uygulandığı bir coğrafya Arakan. Kardeşlerimizin kendi topraklarında mülteci durumuna düşmesi acı verici bir durum." değerlendirmesinde bulundu.

Arakan'a gönderilen yardımların bölgede yaşayan Müslümanlar tarafından büyük bir sevinçle karşılandığını vurgulayan Ayrıncı "TDV, kardeşlerimizin çağrısına ses oluyor, onlara umut veriyor, ümit oluyor. Elimizden geldiği kadar Arakanlı mazzumların kalıcı projelerle yanlarında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. ■AA





HALEP'E YARDIMLAR SÜRÜYOR

Türkiye'nin dört bir tarafında toplanan yardımlar malzemeleri Suriye'ye gönderiliyor.



Çeşitli sivil toplum örgütleri, kamu kurum ve kuruluşları tarafından Halep için başlatılan yardım kampanyalarına destekler her geçen gün büyüyerek sürüyor. Kilis'e tırlar ile gönderilen yardımlar ihtiyaç durumuna göre ayrılarak, lojistik merkezlerine indiriliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** öncülüğünde başlatılan kampanya çerçevesinde toplanan

yardımlar Kilis'teki lojistik merkeze getirildikten sonra tasnifleri yapılmasına müteakip Suriye'nin Halep, Azaz kenti ve çevresinde kurulan çadır kentlere ihtiyaç durumuna göre gönderiliyor. Gelen yardımların içerisinde sünger yatak, giysi, gıda malzemesi, temizlik malzemesi başta olmak üzere ihtiyaç malzemeleri bulunduğu öğrenildi. (İHA)



Yaklaşık 1 haftadır Arsuz'da konaklayan yabancı öğrenciler Kent tarihi hakkında bilgiler aldılar

YABANCI ÖĞRENCİLER ARSUZ'DA



Konya'da Uluslararası **İmam Hatip** Lisesinde eğitim gören yabancı öğrenciler Arsuz'a hayran kaldı. Arsuz Kaymakamı Musa Sarı'yı makamında ziyaret eden öğrenciler kent ile ilgili bilgi aldılar. Cazibe merkezi olması, doğal güzelliği ile ve çeşitli kurumların sosyal tesisleri ve kampları vesilesi ile ulusal ve uluslararası birçok kurum

ve kuruluşlar ile şahıslara zaman zaman ev sahipliği yapan Arsuz geçtiğimiz hafta da Konya'da Uluslararası **İmam Hatip** Lisesinde eğitim gören, farklı ülkelerden gençleri misafir etti.

TEŞEKKÜR ETTİLER

Mevlana Uluslararası **İmam Hatip** Lisesi öğrencileri, başlarında sorumlu öğretmenleri ve **Diyanet Vakfı** temsilcileri ile Kaymakam Musa

Sarı'yı makamında ziyaret ederek kamptan ve ilçeden memnuniyetlerini ve Türkiye Cumhuriyetine şükranlarını ifade ettiler. Yaklaşık bir hafta ilçede kalan öğrencilere kampta çeşitli sosyal programlar uygulanırken tam dışı gezi programı ile de Hatay'ı tanıma fırsatı buldular. Kaymakam Sarı'ya çiçek takdim eden heyete Kaymakam tarafından da çeşitli hediyeler verilirken Sarı ülkemizin her zaman herkesimden insana ev sahipliği yaptığını ve yapmaya devam edeceğini bunun geleneğimizin ve kültürümüzün bir parçası olduğunu ifade ederek kendi ülkelerinde, birer kültür elçisi olarak Türkiye'yi en iyi şekilde tanıtmalarını istediğini ifade etti. **(Murat Mutlu)**





Türkiye 'den Dünyaya Gönül köprüsü!

Istanbul'da bulunan Uluslararası Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Lisesi'nden mezun olduktan sonra Türkiye'de Üniversite öğrenimlerini sürdüren yabancı uyruklu 58 Öğrenci Darıca'da buluştu. Afrika, Balkanlar ve Orta As-

ya'dan Türkiye'ye gelen ve dilimizi ana dilleri gibi konuşan öğrenciler Diriliş Kampı'nda önemli isimlerle sohbetler gerçekleştirdiler. Öğrencilerin kampını gazetemiz ziyaret ederek keyifli söyleşiler gerçekleştirdi. Devamı 2'DE



Türkiye'nin Gönüllü Kültür elçileri Darıca BİK tesislerinde buluştu!



Türkiye'den Dünyaya Gönül köprüsü!

İstanbul'da bulunan Uluslararası Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Lisesi'nden mezun olduktan sonra Türkiye'de Üniversite öğrenimlerini sürdüren yabancı uyruklu 58 Öğrenci Darıca'da buluştu. Afrika, Balkanlar ve Orta Asya'dan Türkiye'ye gelen ve dilimizi ana dilleri gibi konuşan öğrenciler Diriliş Kampı'nda önemli isimlerle sohbetler gerçekleştirdiler.

İsmail Kahraman'ın Yorumu:
Türkiye gönüllü Kültür elçileri dünyaya açılıyor. Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde kurulan Maarif Vakfı, çok önemli çalışmalar yapıyor. Fatih'de kurulan Uluslararası İmam Hatip Lisesi mezun öğrencilerinin Bayramoğlu Basın İlan Kurumu Tatil Köyünde düzenlediği kampa katıldık. Başta Afrika Ülkeleri olmak üzere dünyanın bit çok ülkesinden öğrencilerle sohbetler yaptık. Toplantıya destek olan Pendik Belediye başkanı Kenan Şahin ile konuştuk, MEB Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz, MEB Müsteşarı Yardımcısı Ahmet Bitilgi ile buluştuk. Organizasyonu gerçekleştiren Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu Başkanı ve Pendikspor başkanı Şerafettin Taştan ile görüşüp sohbetler yaparak yapılan hizmetin önemini, gençlerle tek tek sohbetler yaptık. Yapılmıca çalışmalarla ilgili haber sizlerle paylaşıyoruz.



teşar yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Emre Bilgili, MEB Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Uluslararası İlişkiler Birim sorumlusu Nedin Emin, Dünya Uluslararası Öğrenci Kuruluşları Platformu WISAP Genel Sekreteri Mehmet Gülsatar, ÖNDER İmam Hatipleri Derneği Genel Başkanı Halit Bekiroğlu, İlim Yayıma Cemiyeti Genel Başkanı Sayın Yusuf Tülin, Pendik Belediye başkanı Kenan Şahin öğrencilerle önemli bilgiler verdiler. **GENÇLER BAŞKAN ŞAHİN'E SORDU** Pendik Belediye Başkanı Dr. Kenan Şahin bu haftaki "Gençler Soruyor" da Müsenna Uluslararası Öğrenci Derneği, Ensar Vakfı, İlim Yayıma Cemiyeti ve **Devlet VAKFI** bağli yurt dışından gelen öğrencilerin sorunlarını yanıtladı. Fildişi, Senegal, Mijer, Kozova, Jördün, Gürcistan ve Kırgızistan başta olmak üzere 58 öğrenci uluslararası politikalar başta olmak üzere FETÖ terör örgütünün yapılması sömürge düzeni para politikalarından belediyenin çalışmalarına kadar bir çok soruyu Başkan Şahin'e sordu. **İKİLİ İLİŞKİLERDEN MENMUNLAR** Türkiye'nin başta Afrika, Balkanlar ve Orta Asya'da ki gönül coğrafyasında yapı-

da kültür elçisi olarak yetistiren Uluslararası Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Lisesi hakkında ne biliyoruz. Sizde sizlere bu bilgileri paylaşıyoruz. İstanbul Fatih ilçesinde 1873 yılından 1993 yılına kadar eğitim ve öğretimini sürdüren Darüşşafaka Lisesi Maslak'ta yapılan yeni binasına taşındıktan sonra 15 yılı aşkın bir süre için boş bulunan binaların amacına uygun kullanılması düşüncesinden hareketle yabancı uyruklu öğrencilerin ağırlıklı eğitim göreceği, bu yabancı uyruklu öğrencilerin Türkiye'de daha çabuk öğrenmeleri ve ülkemize adaptasyonlarının sağlanması bakımından her yıl getirilecek öğrenci sayısının % 20'si kadar TC vatandaşları olan öğrencilerin seçilerek oluşturulan bir Anadolu İmam-Hatip Lisesi açılması planlanmıştır.

NASIL KURULDU? Maliye Bakanlığı ile yapılan yazışmalar sonucunda Darüşşafaka binalarının Milli Eğitim Bakanlığı'na tahsis edilmiştir. Milli Eğitim Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı ve Öğrenci İşleri Bakanlığı'nın işbirliği ile ülkemize öğrenim amacıyla getirilecek ve yol masrafları ile bursları **Devlet VAKFI** nca, yeme-içme, barınmaları ve diğer masrafları Milli Eğitim Bakanlığı'na karşılanacak bu öğrencilerin birçok medeniyete ve sahipliği yapmış, tarihî, kültürel bir geçmişi sahip İstanbul'da öğrenim görmeleri amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı'na tahsis edilen Darüşşafaka binalarında yabancı uyruklu öğrencilere yönelik program uygulayan paansiyonlu İstanbul Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam-Hatip Lisesi'nin açılması ve okulda eğitim-öğretimine başlanacak binalarda gerekli anarım, tadilat ve diğer hazırlıkların tamamlanmasından sonra başlanması uygun görülmüştür.

4 YILDIZ ULUSLARARASI EĞİTİM VEZİTOR Okul ilk olarak 2010-2011 yılında 30 öğrenciyle eğitim öğretim faaliyetlerine Beyoğlu Anadolu İmam-Hatip Lisesi bünyesinde

ya, Afrika, Balkanlar ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olmak üzere 4 bölgedendir. Okula Asya bölgesinden gelen öğrencilerin ülkeleri şunlardır: Rusya Federasyonu (Balkarya, İnguşetya, Dağıstan), Ürdün, Kazakistan, Kırgızistan, Doğu Türkistan, Gürcistan ve Moğolistan. Balkan ülkeleri ise Karadağ, Kozova, Sırbistan, Yunanistan, Arnavutluk ve Makedonya'dır. Okulun yabancı öğrencileri daha çok Afrika bölgesi ağırlıklıdır. Oldukça farklı Afrika ülkelerinden gelen öğrenciler okulda bu sene eğitim görmektedir. Bu ülkeleri; Benin, Burkina Faso, Cezayir, Demokratik Kongo Cumhuriyeti, Fas, Fildişi Sahilleri, Güne Konakrı, Gine Bissau, Kamerun, Liberya, Madagaskar, Malavi, Mali, Mozambik, Mijer, Senegal, Somali, Siero Leone, Sudan, Togo, Orta Afrika Cumhuriyeti ve Uganda olarak sıralayabiliriz. Ayrıca Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden de 5 öğrenci okula eğitimine devam etmektedir.

SEVİYESİ OKULLARINDA MEZUNDIR.
EĞİTİM DİLİ TÜRKÇE Okulumuzun eğitim dili Türkçedir. Bütün öğrenciler haftada 40 saat ders görmektedirler. Türk öğrenciler SBS puanı ile eğitim hakkı kazanmışlardır ve Anadolu İmam-Hatip Lisesi müfredatıyla eğitim almaktadırlar. Yabancı öğrencilerimiz ise 1. dönem boyunca olarak Türkiye'de öğrenim görmekteyiz dilimizi öğrenmektedirler. Bunun yanında ilk dönemden itibaren Anadolu İmam-Hatip Lisesi programına uygun olarak Arapça ve Kur'an-ı Kerim dersleri de almaktadırlar. Okulda ülkemizde hafızlık eğitimi tamamlanmış öğrencilerimiz vardır. Özellikle Senegal'den gelen öğrenciler hafızdır. Toplam hafız öğrenci sayımız 13'tür. Bununla birlikte Türkiye'de hafızlık başta olanlar da mevcuttur. 1. dönem Türkçe dersi ağırlıklı olan müfredatı 2. dönem matematik, geometri, fizik, kimya, biyoloji, tarih, coğrafya dersleri de eklenmektedir. İmam Hatip lisesi olması sebebiyle Kur'an-ı Kerim ve Arapça'nın yanı sıra hikâ, siyer, hadis, tefsir... gibi dini içerikli dersler de müfredat programında yer almaktadır.

BURSLU OKUYORLAR Öğrenciler ülkelerine bağlı olarak etnik dillerinin yanında bazı dilleri çok iyi seviyede bilmektedirler. İyi derecede bilinen dilleri yüzdelik olarak şöyle sıralayabiliriz: % 25 İngilizce, % 27,5 Fransızca, % 27 Arapça, % 14 Rusça. Bunun yanında iyi derecede Portekizce bilen 2 öğrencimiz vardır. Hem misafir hem Türk öğrencilerimiz okulumuzda her iki önemde de seviyelerine göre Arapça ve İngilizce dersleri almaktadırlar. Bu müfredatın yanı sıra okulu diğer okullardan ayrılan bir özelliği daha vardır. Okulda ders saati dışında etütler verilmektedir. Okulda misafir öğrenciler burslu okumaktadır. Bu burs kapsamına her öğrencinin ülkesine gidip-dönüş uçak biletleri, barınma, yemek, giyimne, sağlık, ders araç gereçleri ve aylık belli miktarda nakit para da dahildir. Öğrenciler, eğitim-öğretim yılı boyunca okulun bu imkânlarından yararlanmaktadırlar. **OKULUN AMACI** Okulda 4 yıllık eğitimden ardından alınacak diploma ile öğrenciler burslu olarak Türkiye'deki üniversitelerde ilahiyat okuma imkânı kazanıyorlar. Burada amaç 4 yılın sonunda her öğrenci biriktirmiş birer yetistirmek ve **Müslüman** kültürünün kaynaşmasına küçük de olsa bir katkı sağlamaktır. Öğrenciler sınıfın dışında tüm hayatı paylaşarak birlikte barış içinde yaşamayı öğrenmektedir.



nin bir bölümünü Diriliş Kampında geçirdi. Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu Başkanlığı UDEF, Müsenna Uluslararası Öğrenci Derneği, Ensar Vakfı ve İlim Yayıma Cemiyeti'nin organizasyonuyla Darıca'da bulunan öğrenciler Türkiye için övüğü dolu sözler söylediler. Türkiye'de eğitim görmekten büyük mutluluk duyduklarını belirten öğrenciler, Türkiye'yi ikinci vatan olarak gördüklerini belirttiler. **TÜRKİYE'Yİ ÇOK SEVDİLER** Lise hayatından beri Türkiye'de yaşadıklarını ifade eden öğrenciler Üniversite öğrenimlerini tamamladıktan sonra ülkelere dönerek hizmet etmeye çalışacaklarını söylediler. Kendi ülkelerinde Türkiye'nin birer kültür elçisi olacaklarını ifade eden öğrenciler, ülkemize gelmeden önce yanlış tanıdıklarını, yaşadıkları ülkemizi sevdiklerini ve Türkiye'ye öğrenmede sıkıntı yaşamadıklarını söylediler. Türkiye'nin gerek insanlık gerekse İslam dünyası için umut olduğunu ifade eden öğrenciler, Lise hayatında beraber okudukları ancak Üniversiteyle ayırdıkları arkadaşlarıyla hasret giderme fırsatı bulduklarını dile getirdiler. **ÖNEMLİ KONUKLAR GELDİ** Diriliş Kampında öğrenciler birbirinden önemli konuklarla da buluştular. MED MÜS-

Şi çalışmaları, kurduğu ikili ilişkileri memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden öğrenciler bu ilişkilerin daha da geliştirilmesini söylediler. Ailelerinden uzaktan senelemler Türkiye'de eğitim gördüklerini ve yabancılık çekmediklerini dile getiren öğrenciler, Türk devletinin verdiği burslarla okuduklarını hatırlatarak Türkiye'yi Uluslararası **camiasında** tanıtmaya çalışacaklarını dile getirdiler. **ULUSLARARASI FATİH SULTAN MEHMET İMAM HATİP LİSESİ** Pekli ülkemizde öğrenim gören bu öğrencileri sadece Üniversiteye değil, aynı zaman-

başlamış, 2011-2012 Eğitim Öğretim yılından itibaren de eski Darüşşafaka Lisesi binasında eğitim faaliyetlerine başlamıştır. 2011-2012 eğitim öğretim yılında yabancı uyruklu misafir öğrencilere eğitim vermeye başlamıştır. 05.03.2013 tarihinde okul "Uluslararası" adını alarak "Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak değiştirilmiştir. Bu öğretim yılında 60 Türk öğrenci ile birlikte 130 yabancı uyruklu öğrenci okulda eğitim görmüştür. **HANGİ ÜLKELERDEN ÖĞRENCİLER VAR?** Yabancı ülkelere gelen öğrenciler; As-





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Arakan'a yardım

<http://aa.com.tr/tr/turkiye/tdvden-arakanli-muslumanlara-insani-yardim/742524>
<http://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-ankara-1615397/>
<http://www.trthaber.com/haber/dunya/tdvden-arakanli-muslumanlara-yardim-eli-297637.html#GN>
<http://www.timeturk.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-arakana-a-yardim/haber-479385>
<http://www.aksam.com.tr/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim/haber-593489>
<http://yurthaber.mynet.com/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-3398119>
<http://www.trthaber.com/haber/dunya/tdvden-arakanli-muslumanlara-yardim-eli-297637.html>
<http://www.dinihaberler.com/diyamet/diyamet-vakfi-ndan-arakana-yardim-h103323.html>
<http://dirilispostasi.com/n-27744-turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim.html>
<http://www.karar.com/dunya-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-381190>
<http://www.milliyet.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-arakana-a-ankara-yerelhaber-1824591/>
<http://www.alemihaber.com/gundem/6248297/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim#GN>
<http://www.ajansmanisa.com/1169035-haber-turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim#GN>
<http://www.81haber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim.html/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-3#GN>
<http://www.81haber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim.html/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-4#GN>
<http://www.beyazgundem.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h395179.html>
<http://www.dogurehberi.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h1391474.html>
<http://www.malatyagercek.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h1394990.html>
<http://www.hedefhalk.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-983145h.htm>
<http://manisadasonnokta.com/407992-haber-turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim>
<http://www.habercanik.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-404948h.htm>
<http://www.manisaokuyor.com/607724-haber-turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim>
<http://www.merhabahaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-1016921h.htm>
<http://www.avrupabulteni.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-758717h.htm>
<http://www.manisa.org/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h220673.html>
<http://www.haberlisan.net/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h496521.html>
<http://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-587280h.htm>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/2/6/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-arakana-a-yardim-3706420.html>
<http://www.81haber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim.html>
<http://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-arakana-a-yardim-9235704-haberi/>
<http://www.kirikhanolay.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim/372545/>
<http://www.lodoshaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim/>
<http://www.alo25.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h288757.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/2/6/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-a-yardim-3706460.html>
<http://www.haberkolay.net/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-62322.html>
<https://www.androhit.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-456167>
<https://www.androhit.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-456217>
<http://www.ekometre.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim/>
<http://www.ogunhaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-a-yardim-725651h.html>
<http://www.aydin24haber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-259676h.htm>
<http://www.inegononline.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-494153>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10871969-turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h344045.html>
<http://www.istanbulhaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-haber-584745.htm>
<http://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-a-yardim-9235737-haberi/>
<http://www.memleket.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-1052887h.htm>
<http://www.aksiyonhaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-481617h.htm>

<http://www.emlakeki.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-haberi-237828>
<http://www.medyaradar.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-haberi-600203>
<http://www.karar.com/ankara/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-381162>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-251116h.htm>
[http://www.haberx.com/turkiye_diyamet_vakfindan_arakana_yardim\(17,n,12484457,562\).aspx](http://www.haberx.com/turkiye_diyamet_vakfindan_arakana_yardim(17,n,12484457,562).aspx)
<http://aa.com.tr/tr/turkiye/tdv-arakanli-muslumanlara-insani-yardimda-bulundu/742524>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/turkiye/tdv-arakanli-muslumanlara-insani-yardimda-bulundu/161022/>
<http://www.habertam.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-399354>
<http://www.oncevatan.com.tr/guncel/tdv-arakanli-muslumanlara-insani-yardimda-bulundu-h105178.html>
<http://www.timeturk.com/tdv-den-arakanli-muslumanlara-yardim/haber-479457>
<http://www.ogunhaber.com/genel/tdv-arakanli-muslumanlara-insani-yardimda-bulundu-725676h.html>
<http://haberavasya.com/tdv-arakanli-muslumanlara-insani-yardimda-bulundu--18777.html>
<http://www.dikgazete.com/gundem/tdv-arakanli-muslumanlara-insani-yardimda-bulundu-h225479.html>
<http://www.haberlinki.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h-3817>
<http://www.karamansonsoz.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim/32273/>
<http://www.samsunahaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-874645h.htm>
<http://www.gunceladana.com/ankara/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h275601.html>
<http://www.isteuygun.com/tdvden-arakanli-muslumanlara-yardim-eli-13510.html>
<http://www.yenihaberden.com/tdv-arakanli-muslumanlara-insani-yardimda-bulundu-268061h.htm>
http://www.konyayenigun.com/haber/135510/arakanli_muslumanlara_yardimda_bulunuldu.html
<http://www.dinihaberler.com/diyamet/diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h103323.html>
<http://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakan-a-yardim-9236461-haberi/>
<https://www.androhit.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-457491>
<https://www.habertam.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-399354>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfindan-arakan-a-yardim-9236461/>
<http://www.duyarsiz.org/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h224138.html>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfi-ndan-arakan-a-yardim-9235704/>
<http://www.gazeteci.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim-h19602.html>
<http://ajansmanisa.com/1169035-haber-turkiye-diyamet-vakfindan-arakana-yardim#GN>
<http://www.sondakikahaberler.com/.news/852333/tdv-den-arakanli-muslumanlara-yardim-eli#GN>
<http://www.habercisitesi.com/.haber/103808/tdv-den-arakanli-muslumanlara-yardim-eli#GN>
<http://www.rastgelehaber.com/tdvden-arakanli-muslumanlara-yardim-eli.html#GN>

Hediyem Kur'an Olsun

<http://www.yenisafak.com/hayat/bir-sms-ile-5-kitaya-kuran-hediyesi-2361642#GN>

Halep'e yardımlar devam ediyor

<http://www.istanbulgundem.net/halep-e-yardimlara-devam/287/>

<http://esnafbulteni.com/k-githane-halep-in-yaninda/127863/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saati:	Süre:
1	06.02.2017	TRT DİYANET	TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN ARAKAN'A YARDIM	ANA HABER	18:52:26	00:01:34